
Inför Taxfullmäktigemötet (TF) 2009 

Inför TF:s Årsmöte Inför ÖNTK:s Årsmöte 
Motioner/skrivelser skall vara inlämnade till 
SvTK senast 15 september 2008. 
 
Synpunkter på publicerade motioner,  
kommer i Taxen nr 5, skall insändas till 
ÖNTK:s ordförande senast 31/12 2008. 

Motioner/skrivelser skall vara inlämnade till 
ÖNTK:s ordförande senast 1/1 2009. 

(Glöm ej att anmäla till ordförande om er 
hund blivit championat under 2008, senast 
31:e december -08). 

Taxfullmäktige (TF), som är Svenska Taxklubbens högsta beslutande instans, 
samlas stadgeenligt till ordinarie möte lördag den 18 april 2009 på hotell 
Gustaf Fröding i Karlstad. 

Vid TF:s sammanträden, som hålls vartannat år, diskuteras frågor av gemensamt 
intresse för klubbens verksamhet i hela landet, t.ex. eventuella ändringar i gällande 
regler för utställningar och jaktprov, organisationsfrågor, tolkningsfrågor av 
bestämmelser etc., och det är av stor vikt att det framkommer synpunkter från olika 
delar av landet. 

Motioner (skrivelser) inför detta möte skall adresseras till huvudstyrelsen och  
insändas till SvTK:s sekreterare före den 15 september 2008. Motionerna skall 
vara undertecknade för hand, ej maskinskrift. 

Skickas till: Kickie Andersson, Åsen, 690 45 Åsbro 

Dessa kommer sedan att publiceras i tidningen Taxen nr 5/2008, som utkommer v 
50. Medlemmar som har synpunkter på motionerna skall lämna dessa till respektive 
lokal- avdelning, i detta fall ÖNTK:s medlemmar skickar in synpunkter till ÖNTK:s 
ordförande. 
 
Synpunkter på motionerna skall vara lokalavdelningen tillhanda senast 31 
december 2008. 

ÖNTK:s styrelse skall under januari 2009 behandla motionerna och vid ÖNTK:s 
årsmöte redovisa förslag till svar på motionerna för medlemmarna. 
 
Lokala frågor 
Sådana frågor som endast berör den egna lokalavdelningen, och som medlemmar 
önskar ta upp till behandling på avdelningens årsmöte skall före den 1 januari 2009 
skriftligen anmälas till ÖNTK:s ordförande. Gäller det kandidater till lokalavdelningens 
ordförandepost, styrelseledamöter eller revisorer kan förslagen skriftligen ställas till 
ÖNTK:s valberedning. Kontakta ordförande för adressuppgift. Det går även bra att 
presentera dessa förslag direkt på årsmötet. 
 

Alltså, motioner(skrivelser) inför ÖNTK:s årsmöte skall vara ordförande 
tillhanda senast 1/1 2009! 


